PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 212/2021
Campo Largo, 10 de março de 2021

Senhor Presrdente,

Pelo presente, em resposta ao oficio nº 18/2021 e requerimento

nº 226/2021, de autoria do ilustre Vereador Alexandre Guimarães, encaminha-se cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Obras Viárias , acostado através do processo nº 4863/21
à

fl. 05.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveltamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Ma rício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da camara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 — Vila Elisabeth Campo Largo , FR, 83607240 *Telefone: (41) 329175000.

Campo Largo 08/03/2021

Em Resposta ao processo 4863l2021
De: Secretaria Municipal de Obras viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras viárias agradece a manifestação e vem por meio deste
informar que estamos aguardando dotação orçamentaria para que possamos inserir a
referida obra no nosso cronograma. de obras.

Atenciosamente.

|

A .Wives

Parque de Máquinas
Rodoviu dn: Expedicionários, s/n', Bom Jesus, Cmnpo Lanja, Pmnná. Cep mwmau

Tide/mm: 0013994571